
smiouvazaev ovina

POdČ.~J ‚2~ ĺs

Dodatek č. I
ke smlouvě č. 69610SR115

o provedení činností souvisejících se zadáním a realizací
podlimitní veřejné zakázky na stavební práce

„SPLASKOVA KANALIZACE ZBORNA«

Smluvní strany

Statutární město Jihlava
Masarykovo náměstí 97/1, 586 01 Jihlava
100 00286010, DIČ CZ 00286010
zastoupené Ing. Jaroslavem Vymazalem, náměstkem primátora
dále jako Zadavatel

a
Jihlavské vodovody a kanalizace a.s.,
Masarykovo nám. 97/1, 586 01 JIHLAVA
iČo 29248 281, DIC Cz 29248281
zastoupené Ing. Jiřím Benáčkem, předsedou představenstva a
Ing. Jaromírem Kalinou, místopředsedou představenstva
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně v oddílu B, vložce 6233,
dále jako Manažer

Smluvní strany se dohodly na uzavření tohoto Dodatku č 1 ke Smlouvě č 696/OSRf15
o provedení činností souvisejících se zadáním a realizací podlimitní veřejné zakázky na stavební
práce „SPLASKOVA KANALIZACE ZBORNA“, uzavřené dne 24.04.2015.

II. V Článku 1. Účel Smlouvy se rozšiřuje čI. 2.1.11. Smlouvy o zabezpečení provedení činností
souvisejících s realizací opravy stávající jednotné kanalizace, u které byl zjištěn v rámci
výstavby Splaškové kanalizace Zborná havarijní stav.

Článek 3. 1. Platba Manažerovi se na základě čI. 3.1.2. rozšiřuje takto:
Za účelem zajištění činností Manažera pro Zadavatele při zabezpečení provedení opravy
stávající jednotné kanalizace, u které byl zjištěn v rámci výstavby Splaškové kanalizace Zborná
havarijní stav dle čI. 2 této smlouvy včetně všech činnosti, které přimo s činnostmi Manažera
pro Zadavatele dle čI. 2 této Smlouvy souvisejí a jsou nezbytné k zajištěni řádného výkonu
povinností Manažera dle této Smlouvy, uhradí Zadavatel Manažerovi částku ve výši:
maximálně 1 279 255,41 Kč + DPH ve výši dle zákona Č. 235/2004 Sb., o DPH ve zněni
platném ke dni povinnosti přiznat daň.
Cena je stanovena jako maximální, uhrazeny budou pouze skutečné náklady spojené
se zabezpečením provedení opravy stávající jednotné kanalizace.

Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají beze změny.



Ill. Závěrečná ustanovení

VJihlavědne 29G ?.1.‘

@ MJS3IViO‘0J2 97/J
~66 o; JIHLAL4‘$\i, ?~~)

~ ‚~ Pt“ PT« o‘C: C2292482&tfC~>~$t~.‘

ůJv~k~‘ vnnvmkct~t~

Jihlavské vodovody a kanalizace a.s.
Ing. Jiří Benáček

předseda představenstva

Uzavření tohoto Dodatku bylo schváleno usnesením č. 621/16-RM 40. schůze Rady města
Jihlavy, konané dne 23. června 2016.

Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek řádně přečetly, že je projevem jejich svobodné
a skutečné vůle a že nebyl uzavřen vtísni ani za nápadně nevýhodných podmínek.

Tento Dodatek se vyhotovuje ve čtyřech vyhotoveních, kdy každá ze smluvních stran obdrži
Po dvou vyhotoveních.

V Jihl~“~ cin ~ ‚~. 14

Sk i(ilava
I/~g. .~)aroslav Vymazal
(náměstek primátora

Ing. Jaromír Kalina
místopředseda představenstva


